股东股权转让协议范本最新

转让方 :（甲方）

地址：

联系方式：

受让方：（乙方）

地址：

联系方式：

鉴于甲方在________ 公司 （以下简称公司）合法拥有________% 股权 ，
现甲方有意转让其在________公司拥有的全部股权，并且甲方转让其股权的要
求已获得公司 股东 会的批准。

鉴于乙方同意受让甲方在公司拥有________%股权。

鉴于 公司股东会也同意 由乙方受让甲方在该公司拥有的________%股权。

甲、乙双方经友好协商，本着平等互利、协商一致的原则，就 股权转让
事宜达成如下协议：

一、股权转让的价格、期限及方式

1、甲方占有公司________%的股权，根据原合营公司合同书规定，甲方应
投资________币________万元。现甲方将其占公司________%的股权以________
币________万元转让给乙方。

2、乙方应于本协议生效之日起________天内按规定的货币和金额以银行转
帐方式分次付清给甲方。

二、甲方保证与声明

1、甲方为本协议所转让股权的唯一所有权人；

2、甲方作为公司股东已完全履行了 公司注册 资本的出资义务；

3、保证所与本次转让股权有关的活动中所提及的文件完整、真实、且合法
有效；

4、保证转让的股权完整，未设定任何担保、抵押及其他第三方权益；

5、保证其主体资格合法，有出让股权的权利能力与行为能力；

6、保证因涉及股权交割日前的事实而产生的诉讼或 仲裁 由出让方承担；

7、自本协议生效之日起，甲方完全退出公司的经营，不再参与公司财产、
利润的分配。

三、乙方声明

1、乙方以出资额为限对公司承担责任；

2、乙方承认并履行公司修改后的章程；

3、乙方保证按本合同所规定的方式支付价款。

四、有关公司盈亏（含债权债务）的分担

本协议生效后，出让方享有和分担转让前该公司所有的债权债务。受让方
分享转让后该公司的利润和分担风险及亏损。

五、税费负担

因履行本合同所产生的一切税费根据甲乙双方各自的责任和义务分担。股
权转让登记完成后，受让方于支付转让款之同时，一并向出让方支付人民币___
_____元（________￥元，含 增值税 防伪开票税控系统，税控机用的电脑和针
式打印机在内）。

六、违约责任

如乙方不能按期支付股权价款，每逾期一天，应支付逾期部分总价款千分
之________的逾期违约金。如因违约给甲方造成经济损失，违约金不能补偿的
部分，还应支付 赔偿金 。

七、争议解决

凡因履行本协议所发生的争议，甲、乙双方应友好协商解决，如协商不成，
则任何一方均可向公司所在地人民 法院 提起诉讼或者提交________ 仲裁委员
会 仲裁。

八、其他

本协议正本一式________份，甲、乙双方各执________份，________公司
存________份，均具有同等法律效力。本协议自双方方当事人签字之日生效，
各页应加________公司骑缝章。

甲方：

________年_______月_______日

乙方：

________年_______月_______日

	股东股权转让协议范本最新